2019 年３月 18 日
各 位

上 場 会 社 名 三 共 生 興 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社長  川 﨑 賢 祥
（コード番号 8018 東証第１部）

問合せ先責任者 取    締    役  下 川 浩 一
（TEL. 06－6268－5188）

役員の異動に関するお知らせ

三共生興株式会社は、2019 年３月 18 日開催の取締役会において、下記の通り、役員の異動を

決議いたしましたので、お知らせいたします。役員の異動につきましては、2019 年６月 26 日開

催の定時株主総会において正式に決定する予定です。

なお、監査役の異動につきましては、監査役会の同意を得ております。

記

【取締役の異動】 （2019 年６月 26 日付）

新職 旧職 継続職 氏名

取締役
三共生興アパレルファッション株式会社

代表取締役社長
砂野 和男

【監査役の異動】 （2019 年６月 26 日付）

新職 旧職 継続職 氏名

常勤監査役 参与  楠  昌和

退任 常勤監査役  坂井  卓

以 上

［ 新任取締役候補者の氏名および略歴 ］

氏  名 砂野 和男（すなの かずお）

生年月日 1959 年 ６月 19 日

略  歴 1982 年 ４月 当社入社

  1997 年 ４月 サンアローズカンパニープレジデント

  2000 年 ６月 取締役

  2001 年 ４月 繊維カンパニープレジデント

  2008 年 10 月 三共生興アパレルファッション株式会社 専務取締役

 2012 年 ５月 同社代表取締役社長（現任）

所有する当社株式の数 10,500 株（2019 年３月 18 日現在）

［ 新任監査役候補者の氏名および略歴 ］

氏  名 楠 昌和（くすのき まさかず）

生年月日 1957 年 12 月６日

略  歴 1982 年 ４月 当社入社

  1998 年 ４月 SANKYO SEIKO EUROPE S.A. 代表取締役社長

  2003 年 ４月 当社ゼネラルマネージャー

  2007 年 ７月 当社執行役員

  2010 年 ７月 DAKS SIMPSON GROUP PLC マネージングダイレクター

  2018 年 １月 当社参与（現任）

所有する当社株式の数 3,344 株（2019 年３月 18 日現在）